	Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā
	Nr.
	5575

	Daugavpils – BIĶernieki
	
	

	maršruta nosaukums
	
	


	Nr.
p.k.
	Pieturvietas
nosaukums
	Attālums
no maršruta
sākumpunkta
(km)
	Attālums
līdz
nākamajai
pieturvietai (km)
	Pieturvietas
kods
	Braukšanas
laiks līdz
nākamajai
pieturvietai
	Reiss

02
	Reiss


	Reiss



	1.
	Biķernieki
	
	3.4
	2932
	3
	06:45
	
	

	2.
	Pritikino
	3.4
	2.6
	9104
	3
	06:48
	
	

	3.
	Naujenes dzc.st.
	6.0
	2.2
	7801
	3
	06:51
	
	

	4.
	Cirši
	8.2
	1.4
	7376
	2
	06:54
	
	

	5.
	Naujenes skola
	9.6
	2.0
	2209
	3
	06:56
	
	

	6.
	Ambulance
	11.6
	2.4
	2208
	3
	06:59
	
	

	7.
	Krauja
	14.0
	0.8
	2678
	1
	07:02
	
	

	8.
	Bērnunams
	14.8
	2.7
	8209
	4
	07:03
	
	

	9.
	Vecstropi
	17.5
	3.7
	7094
	4
	07:07
	
	

	11.
	Jaunbūve
	21.2
	4.6
	6549
	9
	07:11
	
	

	12.
	Daugavpils AO
	25.8
	
	6554
	
	07:20
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	


	Reisa izpildes dienas
	k/d
	
	

	Reisa garums (km)
	25.8
	
	

	Reisa izpildes laiks ((st.,min)
	0:35
	
	

	Braukšanas ilgums reisā ((st.,min)
	0:35
	
	

	Autovadītāju skaits reisā
	1
	
	

	Reisa satiksmes ātrums (km/h)
	44.2
	
	

	Reisa vidējais tehniskais ātrums (km/h)
	44.2
	
	

	Reiss Biķernieki – Daugavpils



